
■「ピッとGoデリバリー」ご利用方法（タイムズクラブ会員様の場合） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※施錠・解錠はフィーチャーフォン（ガラパゴス携帯）では操作できませんのでご注意ください。 

 

■「ピッとGoデリバリー」展開エリア（2017年6月26日現在） 

エリア 県 ピッとGoステーション数 

関東 東京都 98 

・江東区 

・中央区 

・千代田区 

・渋谷区 

・新宿区 

18 

3 

2 

10 

6 

・杉並区 

・中野区 

・目黒区 

・品川区 

・世田谷区 

4 

1 

13 

8 

21 

・江戸川区 

・港区 

・大田区 

 
 

10 

1 

1 

 

 

東海 

静岡県 11 ・浜松市 6 ・静岡市 4 ・掛川市 1 

愛知県 2 ・名古屋市 2     

岐阜県 1 ・鳥羽市 1     

関西 

大阪府 3 ・大阪市 2 ・豊中市 1   

京都府 5 ・京都市 4 ・舞鶴市 1   

和歌山県 2 ・和歌山市 1 ・岩出市 1   

 
 

■「ピッとGoデリバリー」キャンペーン 

特 典 
期間中にピッとGoデリバリーをご利用の方に、次回以降にご利用いただける 

タイムズカーレンタル電子優待券「レンタルeチケット1,000円」を進呈。 

期 間 2017年6月1日（木）～8月31日（木）ご出発分まで 

U R L https://rental.timescar.jp/topics/2017/05/007961.html  

 

③出発 

 

 

 

 

 

予約車両のそばで、タイムズカーレンタルの 

マイページ内、予約照会画面より解錠操作を 

行ってください。 
※タイムズクラブカード番号の下4桁を入力し解錠 
 

 

①事前に免許証情報を登録 

 

 

 

 

 

事前にWeb又は店舗カウンターで免許証情報 

を登録してください。 
※7営業日以内に登録メールアドレスへ登録完了通知 
が届きます。（場合によって遅れることもあります） 
 

④返却 

 

 

 

 

 

返却ステーションにクルマを戻し、カギを 

キーボックスに返却。車両のそばでタイムズ 

カーレンタルのマイページ内、予約照会画面 

より施錠操作を行ってください。 
 

②予約 

 

 

 

 

 

タイムズカーレンタルの専用Webサイトから 

予約してください。 

※電話予約は承っておりません。 

 

https://rental.timescar.jp/topics/2017/05/007961.html

